АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023 № 36-п

	Об исполнении бюджета муниципального  образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.11.2021 № 36, Порядком организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.03.2022 № 57, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год:

1. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год в Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 28.04.2023 года.

2. Не позднее 05.05.2023 года обнародовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет (http://нижняяпавловка56.рф/) и в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг для ознакомления и обсуждения.
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год на 16 мая 2023 года 17-00 часов в помещении администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2022 год возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет В.В. Галагура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин
Верно: заместитель главы администрации                             Н.Ю. Слободскова
Разослано: администрации сельсовета, Совету депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, прокуратуре района, в дело